
 
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMO PROGRAMŲ TVIRTINIMO 

  

2026 m. sausio 30 d. Nr.1.5.40 E-150000-TPN1-19 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Mokymosi visą gyvenimą programų 

ir kitų veiklų administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 

tarybos 2025 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. (1.13 E) 150000-TPN-69, 13 punktu bei Medicinos fakulteto 

nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimu Nr. SPN-61 (su 

vėlesniais pakeitimais), 22.27 papunkčiu ir  atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2026 m. sausio 

22 d. teikimą Nr.1.5.41 E-150000-V-1732 „Dėl sveikatos priežiūros specialistų profesinės 

kvalifikacijos tobulinimo programų tvirtinimo“, Medicinos fakulteto Taryba  

n u t a r i a  patvirtinti sveikatos priežiūros specialistų profesinės kvalifikacijos tobulinimo 

programas: 

 

1. Ūminių kraujavimų valdymas klinikinėje praktikoje; 

2. Skubioji medicina; 

3. Pirminis suaugusio ir vaiko gaivinimas; 

4. Racionalus antimikrobinių vaistinių preparatų skyrimas; 

5. Paramedikų specialių įgūdžių tobulinimo programa; 

6. Medicininis pacientų rūšiavimas priėmimo ir skubios pagalbos skyriuose; 

7. Demencijos ir kognityvinė neurologija; 

8. Galvos skausmas; 

9. Galvos svaigimas; 

10. Cerebrovaskulinių susirgimų neinvazinė diagnostika (kaklo ir galvos kraujagyslių ultragarsiniai 

tyrimai, neurovizualiniai tyrimai). 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
SPECIALISTŲ PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS
TOBULINIMO PROGRAMŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-30 Nr. 1.5.40 E-150000-TPN1-19
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-30 13:47:01
Registratorius Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-30 13:47:01
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2026-02-03 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2026-02-03


